
quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021 

ID: 864326 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de gerenciamento de sistema 
informatizado e integrado para abastecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10, óleo 
diesel comum e álcool.), através de cartão magnético com chip, para o abastecimento dos veículos em 
serviços no município de Jequié e fora do município em rede de postos credenciados, em atenção às 
diversas secretarias municipais, através do Sistema de Registro de Preço. 

 
 

Abertura de propostas: às 08:00 horas do dia 13/04/2021  
Início da sessão pública: às 09:00 horas do dia 13/04/2021 (Horário do Estado da Bahia)  - 
MENOR PREÇO LOTE (menor taxa de administração). 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do 
Município htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br.  
Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado 
à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 
12h:00 Tel. (73) 3526-8042.  
 
 
 
Jequié/BA, 31 de março de 2021.  
 
 
 
 
 

Juliana Bispo dos Santos 
Pregoeira. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EEF389523E6B7904BAB081C397BEF57


		2021-03-31T09:44:07-0300




